PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 619/2025

Assunto: Serviços de roçagem e manutenção no parque infantil localizado na Avenida São Jorge, e na

praça situada entre a Rua Aparecida do Norte e a Avenida São Jorge, no Bairro Cidade

Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando aos serviços de roçagem e manutenção no

parque infantil localizado na Avenida São Jorge, e na praça situada entre a Rua Aparecida

do Norte e a Avenida São Jorge, no Bairro Cidade Salvador.

A praça situada em frente à Quadra de Esportes do Cidade Salvador

precisa de manutenção nos equipamentos e de poda do mato para garantir um espaço

seguro e bem cuidado para a comunidade. Além disso, o parque infantil, localizado na

Avenida São Jorge, necessita de reparos nos equipamentos e de roçagem do mato, visto

que as condições atuais comprometem a segurança das crianças que frequentam o local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P